

# Hans Tørsleff Manpower ApS

Gammel Kongevej 161, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 80 79 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

Hans Tørsleff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hans Tørsleff Manpower ApS  
Gammel Kongevej 161  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 80 79 60  
Stiftet: 23. august 2007  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
16. regnskabsår

**Direktion**

Hans Tørsleff

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Hans Tørsleff Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af administrative IT-løsninger, specielt rettet mod projektorienterede virksomheder. Udviklingen baseres hovedsageligt på Microsoft Teknologi.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at andre dele af koncernens selskaber og virksomheder kan afregne sine forpligtelser, der igen er afhængig af at der bliver indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering af to udlejningsejendomme inden for de kommende måneder. Ledelsen fører forhandlinger med pengeinstituttet og kreditforeningsselskaber herom. Det er ledelsens vurdering, at der inden for den nærmeste fremtid kan opnåes en mere langsigtet finansiering af disse udlejningsejendomme, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994.962 kr. mod 958.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.730 kr. mod 343.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskaberne for 2020, 2021 og 2022 indeholdt væsentlige fejl som følge af udeholdelse af en række faktiske indtægter og driftsomkostninger. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via overførte resultater primo, under egenkapitalen. Sammenligningstallene er tilpasset. Summen af de korrigerede fejl forhøjer årets resultat før skat for 2020 med 577 t.kr. og årets resultat efter skat med 450 t.kr.; forhøjer årets resultat før skat for 2021 med 417 t.kr. og årets resultat efter skat med 325 t.kr., samt forhøjer årets resultat før skat for 2022 med 414 t.kr. og årets resultat efter skat med 197 t.kr. Den samlede påvirkning af overførte resultater og dermed egenkapital primo er en forhøjelse på 972 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>994.962</b>	<b>958.627</b>
2 Personaleomkostninger	-545.178	-514.207
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>449.784</b>	<b>444.420</b>
Andre finansielle indtægter	53	10.292
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.651	-13.785
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.186</b>	<b>440.927</b>
4 Skat af årets resultat	-96.456	-97.697
<b>Årets resultat</b>	<b>329.730</b>	<b>343.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	329.730	343.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.730</b>	<b>343.230</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	233.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	233.689
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>233.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	990.000	1.708.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.367.621	268.008
Andre tilgodehavender	264.244	0
Tilgodehavender i alt	2.621.865	1.976.046
Likvide beholdninger	292	8.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.622.157</b>	<b>1.984.699</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.622.157</b>	<b>2.218.388</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.483.948	1.154.218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.608.948</b>	<b>1.279.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.645	99.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	279.317
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.384	102.447
Anden gæld	772.180	458.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.209	939.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.013.209</b>	<b>939.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.622.157</b>	<b>2.218.388</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	35.443	160.443
Rettelse af fejl i tidligere års regnskaber	0	775.545	775.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>343.230</u>	<u>343.230</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.154.218	1.279.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>329.730</u>	<u>329.730</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.483.948</u></b>	<b><u>1.608.948</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at andre dele af koncernens selskaber og virksomheder kan afregne sine forpligtelser, der igen er afhængig af at der bliver indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering af to udlejningsejendomme inden for de kommende måneder. Ledelsen fører forhandlinger med pengeinstituttet og kreditforeningsselskaber herom. Det er ledelsens vurdering, at der inden for den nærmeste fremtid kan opnåes en mere langsigtet finansiering af disse udlejningsejendomme, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.966	508.377
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.212</u>	<u>5.830</u>
	<b><u>545.178</u></b>	<b><u>514.207</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.753
Andre finansielle omkostninger	<u>23.651</u>	<u>4.032</u>
	<b><u>23.651</u></b>	<b><u>13.785</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.938	97.697
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.482</u>	<u>0</u>
	<b><u>96.456</u></b>	<b><u>97.697</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af egnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Tørsleff Holding ApS, CVR-nr. 25852699, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 174 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Tørsleff

### Direktør

På vegne af: Hans Tørsleff Manpower ApS

Serienummer: 54176f97-aec6-4770-871d-6a7f403dc569

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-17 12:47:11 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-17 12:48:30 UTC



## Hans Tørsleff

### Dirigent

På vegne af: Hans Tørsleff Manpower ApS

Serienummer: 54176f97-aec6-4770-871d-6a7f403dc569

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-17 12:50:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: B61HS-XQULD-7SJQI-BX048-EVPOE-L1DF2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**